П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» января 2012

                              № 98
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссиях по выдаче специальных разрешений на производство земляных работ на территории города Твери»

В соответствии с главой 5 Правил в сфере коммунального хозяйства, надлежащего содержания объектов и производства работ на территории Тверской области», утвержденных постановлением Администрации Тверской области от 26.11.2008 № 430-па, п. 3.3.5 Положения об управлении благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 22.03.2011 № 427,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 24.09.2010 № 2121 «О комиссиях по выдаче специальных разрешений на производство земляных работ на территории города Твери» (далее – Постановление):
1.2. Изложить название Постановления в новой редакции: «О комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери»;

1.3. В пункте 1 и пункте 2 Постановления исключить слова «специальных»;
1.4. Изложить название приложения 1 к Постановлению в новой редакции: «Положение о комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери»;

1.5. В пункте  1.1. приложения 1 к Постановлению исключить слово «специальных»;
1.6. Изложить название приложения 2 к Постановлению в новой редакции: «Состав комиссии по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Твери».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

    4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
И.о. Главы администрации города Твери
                             В.М.Павлов